O MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDO TORNA PÚBLICO  AVISO DE
ADIAMENTO SINE DIE TOMADA DE PREÇOS 005/2017 – PROC .
ADM. Nº 15624 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REFORMA DE ESTRUTURA RECREATIVA
E DE LAZER – AUSÊNCIA DE PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA
OFICIAL DA UNIÃO INFORMAÇÕES: voltaredonda.rj.gov.br - (24)
3339-9037 de 08h00min às 17h30min – Eli Alves da Silva –
Presidente da CPL.